# CHÃ GRANDE

### Câmara Municipal de Chã Grande

#### Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

#### Portaria de nº 004/ 2017

A mesa diretora da Câmara Municipal de Chã Grande, Estado de Pernambuco, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto nos artigos 5º, Inciso III e 6º, Inciso XI do Regimento Interno desta casa resolve:

Art. 1º- Nomear os Membros das Comissões permanentes da Câmara Municipal de Chã Grande no Período de 06 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2017.

Art. 2º A Comissão de Justiça e Redação será Composta pelos seguintes Vereadores:

Presidente: Vereador Janilson José dos Santos

Membro: Maria Celia Lira dos Santos

Membro: Severino Manoel da Silva

Art. 3º A Comissão de Finanças e Orçamento será Composta pelos seguintes Vereadores.

Presidente: José Roberto dos Santos

Membro: Rodrigo Didier Oliveira Reis

Membro: Inaldo Ferreira da Cruz

Art. 4º A comissão de Obras e Serviços Públicos será Composta pelos seguintes Vereadores:

Presidente: Ademir Batista dos Santos

Membro: Jezanias Jonath de Lima

Membro: Sergio Luís Magalhães

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0\*\*81) 3537-1160 www.camaradechagrande.pe.gov.br E-mail: camarachagrande@hotmail.com



## Câmara Municipal de Chã Grande

#### Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Art. 5º A comissão de Educação, Saúde e Assistência Social será Composta pelos seguintes Vereadores:

Presidente: Severino Manoel da Silva

Membro Danielle Chrystine de lima Oliveira

Membro: Maria Celia Lira Santos

Art. 6º Esta portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

Registre-se

Publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Chã Grande, estado de Pernambuco, em 06 de Janeiro de 2017.

Jorge Luís da Silva

Presidente

Janilson José dos Santos

1º secretário

Inaldo Ferreira da Cruz

20 Secretario